

42/20

POTVRDENIE OBJEDNÁVKY

Vaša objednávka je vedena pod číslom: 6752006338



Strana: 1 / 1

Dodávateľ: VIDRA a spol. s.r.o. 01196 Štrková 8 Žilina Slovakia IČ DPH: SK2020443777 Tel.: +421 41 5071032 IČO: 31589561 Fax: +421 41 5071030 DIČ: 2020443777 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.účtu: 1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457 Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8 Žilina 01196 Slovakia OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L	Odberateľ: POLIKLINIKA SENICA N.O. 90501 SOTINSKÁ 1588/1 SENICA Slovakia IČ DPH: SK2021701154 Tel.: IČO: 36084212 Fax: DIČ: 2021701154 Banka: Prima banka Slovensko a.s. Č.účtu: 9214643002 / 5600 Swift: KOMASK2X IBAN: SK07 5600 0000 0092 1464 3002 Sídlo: POLIKLINIKA SENICA N.O., SOTINSKÁ 1588/1 SENICA 90501 Slovakia
---	---

Vaša objednávka: PK200422-122445 Dátum: Vystavil(a): WEB WEB Dňa: 22.4.2020
 Faktúrovať: S daňou Naša obj.č.: 6752006338 Doprava: Geis Parcel
 Adresa dodania: POLIKLINIKA SENICA N.O. SOTINSKÁ LEKÁREŇ, SOTINSKÁ 1581/1, SENICA, 90501

Kód	Názov produktu	Part.No.	Množstvo	Blok.	MJ	Cena/MJ DPH%	Základ	DPH	Celkom
101030018	Tampón z gázy stáčaný nesterilný 20cm x 24cm VIDRA	1/850	20,000	bal (100ks)		2,7000 10,0	54,00	5,40	59,40
101040007	Kompresy z netkaného textilu nesterilné 10cm x 10cm VIDRA	1/533	10,000	bal (100ks)		0,9900 10,0	9,90	0,99	10,89
101020092	Obväz elastický univerzálny 10cm x 5m/10 ks VIDRA	1/1866	10,000	bal (10ks)		4,1800 10,0	41,80	4,18	45,98
704010098	Rúško operačné 3-vrstvové 50x50cm s lepiacim okrajom	AT-NFNA-S2	75,000	Kus		1,2700 20,0	95,25	19,05	114,30
704010046	Rúško operačné 2-vrstvové 50x60cm s otvorom 6x8cm	1/1951	75,000	Kus		0,4400 10,0	33,00	3,30	36,30
704520128	Podložka v rolke Medixpro z buničiny a fólie 50x40m buničina+fólia zelená	M51N-80-Z	2,000	Kus		8,8100 20,0	17,62	3,52	21,14
101510020	Obväz sádrový Gipsan 6cmX3m	1/1046	96,000	bal (2ks)		0,8300 10,0	79,68	7,97	87,65
101510058	Obväz sádrový Gipsan 10cmx3m	1/3290	30,000	bal (2ks)		1,3500 10,0	40,50	4,05	44,55
101510025	Obväz sádrový FAST 15cm x 3m VIDRA	1/1105	96,000	Kus		0,7300 10,0	70,08	7,01	77,09
451030052	Ihla injekčná dispoFINE 0.5x25 mm oranžová/100 ks	1/1001	1,000	bal (100ks)		2,0000 20,0	2,00	0,40	2,40
101050008	Vata buničitá v rezoch 20x30 500g VIDRA	1/210	2,000	Balenie		1,4400 20,0	2,88	0,58	3,46

Celková hodnota objednávky s DPH v: EUR 503,16
Celková hodnota objednávky bez DPH v: EUR 446,71

Vytlačené v ESYCO.NET spoločnosti E LINKX, www.elinkx.cz

Poliklinika Sotinská N.O.
 90501 Sotinská 1588/1
 IČO: 36084212 IČ DPH: 21701154
 IČ DPH: 21701154